Datum

03.07.21

03.07.21

11.07.21

15.07.21

17.07.21

20.07.21

24.07.21

28.07.21

30.07.21

30.07.21

Tabellel

Event

Internationaler Genossenschaftstag 2021

Tag des Ungehorsams 2021
Weltbevolkerungstag 2021
Welttag fur den Kompetenzerwerb junger Menschen 2021

Internationaler Tag der Gerechtigkeit 2021
Weltraumforschungstag 2021
Tag der virtuellen Liebe 2021

Welt-Hepatitis-Tag 2021
Tag des Systemadministrators 2021

Welttag gegen Menschenhandel 2021
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Ort

in der Welt

in der Welt

in der Welt

in der Welt

in der Welt

in der Welt

in der Welt

in der Welt

in der Welt

in der Welt
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